

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

07.00,2015

No 261

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Комиссии Департамента по труду и занятости населения Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской области

В соответствии с экспертным заключением № 02-1230-ЭЗ по результатам проведения правовой экспертизы на приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловской области от 13.08.2015 № 201 «Об утверждении Положения о Комиссии Департамента по труду и занятости населения Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской области»

приказываю:

- 1. Внести в Положение о Комиссии Департамента по труду и занятости населения Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской области, утвержденное приказом Департамента по труду и занятости населения Свердловской области от 13.08.2015 № 201 «Об утверждении Положения о Комиссии Департамента по труду и занятости населения Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 25 августа, № 5639), следующие изменения:
- 1) наименование раздела III. «Методика проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области» изложить в следующей редакции:

«Методика проведения конкурса на замещение вакантной должности гражданской службы в Департаменте»;

- 2) в пункте 3.5 слова «Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации № 112»;
- 3) наименование уведомления о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Департамента

(Приложение № 6 к Положению) изложить в следующей редакции:

«Уведомление о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области».

- 2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента

Д.А. Антонов